
Město Šlapanice
N Á V R H  U S N E S E N Í

14

20. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice

konané dne 14.09.2022

Prodej pozemku p. č. 155/3, zahrada, k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, kupní smlouva ev. č.
0124/2022

 
Popis:

Byl svěšen záměr č. 2/2022 na prodej pozemku města Šlapanice p. č. 155/3, zahrada, o výměře 28 m2,
k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, který byl zveřejněn na úřední desce města Šlapanice od 04.02.2022
do 21.02.2022. K záměru se přihlásila paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Důvodem
prodeje je skutečnost, že uvedená parcela tvoří pás přilehlý k zahradě p. č. 154, který je ve vlastnictví
paní ░░░░ ░░ Pozemek p. č. 155/3 nemá vzhledem ke svému tvaru i umístění pro město Šlapanice výhledově
použití. Dlouhodobě si uvedený pozemek paní ░░░░ ░ pronajímá a stará se o něj.

Vlastní prodej byl pozastaven do doby, než bude známá aktuální cenová mapa. Z tohoto důvodu byl vypracován
znalecký posudek č. 2928-30/22, jehož  součástí je i ocenění pozemku p. č. 155/3.

Rada města Šlapanice kupní smlouvu ev. č. 0124/2022 doporučila ke schválení na své 124. schůzi dne
17.08.2022.
 
Návrh usnesení: 

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu ev. č. 0124/2022, uzavřenou mezi městem Šlapanice a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , na prodej pozemku p. č. 155/3, zahrada, o výměře 28 m2, k. ú. Šlapanice u Brna,
obec Šlapanice, LV 10001.

Předkladatel: Mgr. Michal Klaška, kancelář starosty

Schvalovatel: Ing. Eva Merclová, odbor investic a správy majetku

Právník: JUDr. Jana Prokopová, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Ing. Libor Nop, odbor investic a správy majetku

Přílohy: Příloha - Kupní smlouva ev. č. 0124/2022 (Veřejná) 
 Příloha - Ortofoto (Veřejná) 

 

http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha
http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha


Příloha - LV 155/3 (Veřejná) 
Příloha - Znalecký posudek č. 2928-30/22 (Veřejná) 

http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha
http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha

